C(3J'
CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 1062, DE 20 DE JULHO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

JULHO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

4a Vara da Comarca de Penedo

23
na1i5ta Judiciário: Elicarlos de Jesus Ramos

\ssessora: Jocely de Carvalho Silva

JULHO Oficiala de Justiça: AntOnia Maria Correia
___________________

naIista Judiciário: Maurício dos Santos Barboza

24 Assessora: Jocely de Carvalho Silva

______________

Oficial de Justiça: Wenderson Martins Dias

Des. Fábio

Corregedor-Geral da Justiça

I. loado DLrio Eetrônico

d

FoIha(s):A- tQ1